ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-VP

V/v rà soát, tham mưu cung cấp

thông tin, tài liệu, chứng cứ cho

Tòa án nhân dân thị xã Đức Phổ

Đức Phổ, ngày      tháng       năm 2023

Kính gửi: Phòng Tài nguyên và Môi trường

Theo đề nghị của Tòa án nhân dân thị xã Đức Phổ tại các văn bản có nội

dung đề nghị cung cấp thông tin, tài liệu, chứng cứ liên quan đến vụ án dân sự

(nội dung thuộc lĩnh vực đất đai), cụ thể:

(1) Vụ án dân sự thụ lý số 156/2022/TLST-DS ngày 22/4/2022 (nguyên đơn

là bà Nguyễn Thị Thủy ở thôn Thạch Trụ Tây, xã Đức Lân, huyện Mộ Đức);

(2) Vụ án dân sự thụ lý số 130/2022/TLST-DS ngày 17/10/2022 (nguyên

đơn là Ngân hàng Thương mại cổ phần Đông Nam Á (SeABank);

(3) Vụ án dân sự thụ lý số 23/2022/TLST-DS ngày 14/3/2022 (nguyên đơn

là bà Nguyễn Thị Mười, ở Tổ dân phố 4, Phường Nguyễn Nghiêm);

(4) Vụ án dân sự thụ lý số 182/2022/TLST-DS ngày 20/02/2022 (nguyên

đơn là ông Dương Ngọc Cảnh, ở phường Đông Lễ, thành phố Đông Hà, tỉnh

Quảng Bình);

(5) Vụ án dân sự về tranh chấp đòi lại tài sản là quyền sử dụng đất giữa bà

Nguyễn Thị Tuyết với bà Phạm Thị Hòa (cùng địa thỉ thôn An Tây Điền, xã Phổ

Nhơn).

(có bản chụp các văn bản kèm theo);

Chủ tịch UBND thị xã yêu cầu Phòng Tài nguyên và Môi trường chủ trì,

phối hợp với các cơ quan, đơn vị, địa phương liên quan tổ chức rà soát, tham

mưu UBND thị xã cung cấp thông tin, tài liệu cho Tòa án nhân dân thị xã theo đề

nghị tại các văn bản nêu trên./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCTVương UBND thị xã;

- Văn phòng ĐKĐĐ tỉnh Quảng Ngãi - chi

nhánh thị xã Đức Phổ;

- UBND các xã, phường: Nguyễn Nghiêm,

Phổ Châu, Phổ Khánh, Phổ Nhơn;

- VPHĐND&UBND: PCVP, CVlvthuan;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trương Ánh Dương

		2023-04-28T10:50:05+0700

		2023-04-28T15:49:35+0700

		2023-04-28T15:49:35+0700

		2023-04-28T15:49:35+0700

		2023-04-28T15:49:35+0700